ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 29 января 2024 года

	№ 56/246

город Рудня
О назначении Ивановой Алеси Михайловны председателем участковой избирательной комиссии № 403
   В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального образования Руднянский район Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
   1.  Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии № 403 Иванову Алесю Михайловну, 08.07.1980 года рождения, высшее профессиональное образование, главный специалист, Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
   2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.
	Председатель ТИК                                                             Е.Ф. Марчишин

Секретарь ТИК                                                                  С.С. Михалутин